
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(ПЕРМЬСТАТ)

П Р И К А З
29 мая 2023 г.______  № ^ лс________

Пермь

Об исключении из кадрового резерва 
Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Пермскому краю

На основании подпункта е пункта 52 Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 1 марта 2017 № 96, в связи с увольнением с 

государственной гражданской службы Российской Федерации, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата) 

гражданских служащих (граждан Российской Федерации) согласно прилагаемому 
списку.

2. Административному отделу (Косташ О.С.) в течение 7 рабочих дней 

письменно сообщить соответствующим гражданским служащим (гражданам 

Российской Федерации) информацию об исключении их из кадрового резерва 
Пермьстата.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель В.А. Белянин



Приложение 
к приказу Пермьстата 
от 29.05.2023 № 48/лс

СПИСОК
гражданских служащих (граждан Российской Федерации), исключенных из 

кадрового резерва Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата)

№
п /п

Ф а м и л и я  И м я  
О т ч е с т в о

В р езе р в  к а к о й  
г р у п п ы  

д о л ж н о с т е й  
в к л ю ч е н

Д а т а
в к л ю ч е н и я  в 

к а д р о в ы й  
р е зе р в , н о м ер  

п р и к а за  
П е р м ь с т а т а

П р и м е ч а н и е  (о с н о в а н и е  и с к л ю ч е н и я  из  
к а д р о в о г о  р е зе р в а  и п р о ч е е )

Административный отдел

1 Сидоров
А ндриан

Рудольфович

старш ая,
«специалисты »

15.10.2020 
№  106/лс

В связи с увольнением  с 
государственной граж данской 

служ бы Российской Ф едерации 
(14.05.2023)

Отдел информационных ресурсов и технологий
(О тдел инф ормационны х технологий*)

2 Сидоров
А ндриан

Рудольфович

старш ая,
«специалисты»

15.10.2020 
№  106/лс

В связи с увольнением  с 
государственной граж данской 

служ бы Российской Ф едерации 
(14.05.2023)

* Указано наименование структурного подразделения Пермьстата до переименования


